AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 025/2024

EXCLUSIVO MICRO EMPRESA

PRIORIDADE LOCAL E REGIONAL

LEI MUNICIPAL Nº 1416/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

OBJETO: O objeto tem por finalidade a prestação de serviços de arbitragem e taxas de
inscrições, para eventos esportivos, realizadas pela Secretaria Municipal de Esportes,
conforme condições e especificações constantes no edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 56.430,00 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e trinta
reais). Sendo os valores calculados por item constantes na tabela, conforme manifestação de
interesse.

PERÍODO DE ENCAMINHAMENTO DE PROPOSTAS: Início: 05/08/2024 às 08h. Fim:
07/08/2024 às 17h.

ABERTURA: 08/08/2024 às 14h.

JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

ENDEREÇO ELETRÔNICO: licitacao@atalaia.pr.gov.br

DOCUMENTAÇÃO: As empresas interessadas deverão enviar os documentos de habilitação e
a proposta de preços no e-mail acima mencionado, os documentos estão relacionados no edital
desta dispensa de licitação e na manifestação de interesse, disponível no portal do município:
www.atalaia.pr.gov.br/licitacoes.

Prefeitura Municipal de Atalaia Pr, 02 de agosto de 2024.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI
Prefeito Municipal